[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
_____________

           № _____
г. Великий Устюг
Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области
В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 № 1047 «Об общих правилах определения нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов, включая соответственно территориальные органы и подведомственные казённые учреждения», постановлением администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области от 06.07.2023 № 1885 «Об утверждении правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления Великоустюгского муниципального округа, отраслевых (функциональных) органов администрации Великоустюгского муниципального округа и подведомственными им казёнными учреждениями», руководствуясь статьями 33 и 38 Устава Великоустюгского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций комитета по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опуб-ликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2023.
Глава
Великоустюгского муниципального округа                                      А.В. Кузьмин
Л И С Т

согласования проекта постановления (распоряжения)

администрации Великоустюгского муниципального округа
Проект внесён: комитетом по управлению имуществом
Проект подготовлен: 07.11.2023, С.В. Лыскова, 2-18-79
Наименование: «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций комитета по управлению имуществом администрации Великоустюгского муниципального округа Вологодской области»

Проект размещен на официальном сайте*: «__» ______ 20___ года в ___час. ___ мин.

Начальник отдела информационных технологий      ___________
                                                                                                                 (подпись)

Проект передан в Великоустюгскую межрайонную прокуратуру*: «___» _______20__ года

Начальник отдела информационных технологий   ___________
                                                                                             (подпись)
	Дата

передачи на согласование
	Должность
	Замечания и предложения
	Личная подпись и дата

согласования

	Председатель комитета по управлению имуществом администрации
Ю.В. Бестужева

	Заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник финансового управления
Е.М. Ермолина

	Начальник отдела муниципальных закупок

О.И. Деда

	Заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник правового управления администрации
Ю.П. Шевцова

	Антикоррупционная экспертиза

	Экспертиза на предмет нарушения антимонопольного законодательства

	Подлежит/не подлежит оценке регулирующего воздействия

Постановление (распоряжение) подлежит/не подлежит официальному опубликованию

Заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник правового управления администрации _______________

                                  (подпись)
Постановление (распоряжение) подлежит/не подлежит размещению на официальном сайте администрации

Заместитель Главы Великоустюгского муниципального округа, начальник правового управления администрации   _______________

                                             (подпись)

Постановление (распоряжение) разослать по списку: комитет – 2 экз.; дело – 1 экз.